Espírito Santo – terça-feira, 09 de junho de 2015 – Ano III, Edição nº 169

Publicação
Oficial

Diário Oficial
 Câmara Municipal de Cariacica – ES
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 150609d2424

Contas Públicas
Contratos

RESUMO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 009/2013.

2º Termo Aditivo ao Contrato nº 009/2013

Contratante: Câmara Municipal de Cariacica.
Contratada: SMARAPD INFORMÁTICA LTDA.
Cláusula Primeira: Fica alterada a Cláusula Terceira: da Vigência, sendo prorrogada a vigência do contrato por mais 12 (doze)
meses, de comum acordo entre as partes, conforme Art. 57, Inciso IV da Lei 8.666/93 e suas alterações.
Cláusula Segunda: Fica alterada a CLÁUSULA NONA – DO VALOR, alterada de acordo com o índice financeiro IGP-DI/FGV no
percentual de 3,4529%, com o valor global de R$ 121.110,00 (cento e vinte e um mil, cento e dez reais).
Cláusula Terceira: Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato nº 009/2013.

Cariacica, 08/06/2015.

Angelo Cesar Lucas
Presidente da C.M.C.

		2015-06-09T18:50:56-0300
	INSTITUTO DE MODERNIZACAO E DESENVOLVIMENTO PUBLI:11475709000160